
令和５年度　物品入札結果一覧表【１月～３月】 価格はすべて、税込み価格

1 学校備品購入 130 号 豊見城市内学校備品整備事業 学校教育課 指名競争入札 R6.1.29 本社 （株）オフィスとよみ ¥2,972,200 ¥3,505,000 設定なし

2 学校備品購入 131 号 豊見城市立豊崎中学校備品等購入事業（庁用備品：１工区） 学校教育課 指名競争入札 R6.1.30 営業所 （株）エマオ ¥19,326,362 ¥19,863,870 設定なし

3 学校備品購入 132 号 豊見城市立豊崎中学校備品等購入事業（庁用備品：２工区） 学校教育課 指名競争入札 R6.1.30 本社 （株）オフィスとよみ ¥18,738,500 ¥19,211,762 設定なし

4 学校備品購入 133 号 豊見城市立豊崎中学校備品等購入事業（庁用備品：３工区） 学校教育課 指名競争入札 R6.1.30 本社 （有）メイト沖縄 ¥18,810,638 ¥19,346,210 設定なし

5 AED購入 134 号 豊見城市立豊崎中学校備品等購入事業　自動体外式徐細器（AED） 学校教育課 指名競争入札 R6.1.30 市外 （株）オカノ ¥1,287,000 ¥1,554,300 設定なし

6 OA機器リース 137 号 納付書等印刷機器類賃貸借 上下水道部総務課 指名競争入札 R6.2.21 本社 （有）ナハジムキ ¥477,972 ¥836,400 設定なし

7 学校備品購入 143 号 豊見城市立豊崎中学校備品等購入事業（その他教材備品等） 学校教育課 指名競争入札 R6.2.9 本社 （有）メイト沖縄 ¥17,380,000 ¥18,405,805 設定なし

8 理科備品等購入 144 号 豊見城市立豊崎中学校備品等購入事業（理科備品等） 学校教育課 指名競争入札 R6.2.9 市外 南部教育用品社 ¥12,044,890 ¥12,859,143 設定なし

9 運動用品類購入 145 号 豊見城市民体育館バレーボール用サーブマシーン備品購入 生涯学習振興課 指名競争入札 R6.2.8 市外 （株）オキジム ¥1,540,000 ¥1,595,000 設定なし

10 事務用家具購入 146 号 人事異動に伴う備品購入 人事課 指名競争入札 R6.2.22 本社 （株）オフィスとよみ ¥1,304,600 ¥1,503,700 設定なし

11 体育備品等購入 149 号 豊見城市立豊崎中学校備品等購入事業（体育備品等） 学校教育課 指名競争入札 R6.3.7 本社 （株）オフィスとよみ ¥14,905,000 ¥15,031,445 設定なし

12 会議録作成 151 号 豊見城市委員会審査記録作成委託業務 議会事務局 指名競争入札 R6.3.25 営業所 光文堂コミュニケーションズ（株） ¥4,991,250 ¥4,991,250 設定なし

13 工業用薬品購入 152 号 伊良波汚水中継ポンプ場工業用薬品購入（R6） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.3.25 市外 昭和化学工業（株） ¥357 ¥363 設定なし

落札者・契約相手方NO 業種区分
指名
番号

件　　　　　　　名 主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

所在
区分

落札額
・

契約額
予定価格

最低制限価
格


